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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Data 07/12/2023 

 

Drejtuar:”Gjergj BUCA”, Person fizik  ,  me nr. Nipti:K31331547R, adresa: Ura Dalanit, Durres. 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 88685-11-22-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje dru zjarri dhe Pelet,  per nevojat  e  Bashkise  Rrogozhine. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [30/11/2023] [ Nr 96]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  Oferta e shoqerise :  Gjergj BUCA, person fizik ,me nr. Nipti: K31331547R,  me vlere te ofruar :  
2,992,500 (dy milion  e nentedhjetenentedy mije e peseqind )   leke pa T.v.sh.   
 
   

2. Oferta e shoqerise Alcani shpk, me nr Nipti : J91505006Q, me vleren e ofruar: 2,512,500 (dy 
million e peseqind e dymbedhjete mije e peseqind) leke pa T.v.sh. 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Oferta e shoqerise Alcani shpk, me nr Nipti : J91505006Q, me vleren e ofruar: 2,512,500 (dy million e 

peseqind e dymbedhjete mije e peseqind) leke pa T.v.sh. : Arsyet e refuzimit te ofertes jane per mos 

permbushje kriteresh si me poshte: 

2.3.2 Operatori ekonomik duhet te disponoje certifikatat e meposhtme ne lidhje me mallrat objekt 

prokurimi te vlefshme ne momentin e hapjes se ofertave:-leja mjedisore e paraqitur pa vule elektronike 

dhe pa koken e shkreses 

2.3.4 Operatori duhet te kete ne pronesi ose ne perdorim kundrejt kontratave perkatese te  noterizuara 

ambjent te pershtatshme per magazinimin e produkteve objekt prokurimi, per kete qellim operatori 
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duhet te deklaroje vendodhjen e mallit dhe gjendjen aktuale te mallit qe kerkohet, ne menyre qe te 

mund te verifikohet nga AK-ja-nuk eshte paraqitur as certifikate e pronesise ,as kontrate qeraje nese ka. 

2.3.5 Ofertuesi duhet te kete ne pronesi ose ne perdorim kundrejt kontrates perkatese te noterizuar, 

mjete transporti te vlefshme per gjithe periudhen e zbatimit te kontrates si me poshte: 

• Te pakten nje Automjet te pershtatshem me kapacitet deri 3.5 ton per transportimin e druve te 

zjarrit. 

• Te pakten nje Automjet veteshkarkues me kapacitet deri 3.5-7.5 ton per transportimin e druve 

te zjarrit. 

Per automjetet ne perputhje me kodin rrugor te paraqiten certifikatat e pronesise, si dhe  

dokumentacioni perkates; siguracioni,  leja e qarkullimit,  aktin e kolaudimit te automjetit ne 

dispozicion-2 mjete te paraqitura jane mbi tonazhin e kerkuar. AA751TS-12.5 Ton deri ne 18 Ton dhe 

TR7261K-10.3 Ton deri ne 16 Ton. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Gjergj BUCA”, me nr. Nipti:K31331547R, 
adresa:  Ura Dalanit, Durres], se oferta e paraqitur me vlerë totale 2,992,500 (dy milion  e 
nentedhjetenentedy mije e peseqind )   leke pa T.v.sh.     
totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Edison MEMOLLA 

 


